【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 秘書課 広報広聴係 古地・山田

TEL:0533-89-2121 Eメール：info@city.toyokawa.lg.jp

令和元年 12 月 16 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市では、市内外の方に広く本市を知っていただき、多くの方に住んでもらい訪

れてもらうため、シティセールスの取り組みを進めています。

このたび、豊川市の魅力をＰＲするため、セントレアにて「歳末とよかわ逸品祭」

を下記のとおり開催します。

記

○日時

  令和元年 12月 28日（土）10時から 16時まで

○会場

  中部国際空港セントレア旅客ターミナルビル４階イベントプラザ

○内容

 ・バラビュッフェと瀬戸焼コラボ（とよかわバラと瀬戸焼の花器の販売）

・市内で撮影した写真を使用した大型パネル展示

・とよかわブランドの抽選プレゼント（とよかわバウムクーヘン、とよかわトマト

ケチャップ、とよかわうずら缶、とよかわ生炊佃煮）（先着順）

・花男子による花贈りパフォーマンス（12時～、14時～）

・とよかわスプレーマムなどを使用したアレンジ体験

（先着順）

・とよかわハーブを使用したハーブティのおもてなし

・卓上のとよかわカレンダーの配布（先着順）

・豊川市宣伝部長・いなりん、宣伝部特命係長・イナ

リソ、セントレアオリジナルキャラクター・なぞの

旅人フーの登場

きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

会場イメージ図